Ad libitum | Eichhornweg 1 | 83512 Wasser burg
Wasserburger Bohnenroster
Frau Manuela Rechenauer
Marienplatz 11
83512 Wasserburg

9. September 2025

Rechnung 2021085315

Sehr geehrte Frau Rechenauer,

fur meine Bemiihungen erlaube ich mir, Ihnen wie folgt in Rechnung zu stellen:

469 Stiick Cloudspeicher (je GByte) fur August 0,02€
zuje

=1 Monat

1 Stiick Backup prufen fir August zu je 10,00 €
=1 Monat

Zwischensumme

MwSt (19%)

Endbetrag

9,38€

10,00 €

19,38 €
3,68€
23,06 €

Fur Ihren Auftrag und Ihre Zahlung rein netto innerhalb von 10 Tagen nach

Erhalt der Rechnung danke ich [hnen.

Mit freundlichen GrifRen

Oliver Wagner

wiql py

Oliver Wagner

Eichhornweg 1
83512 Wasserburg
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owagner@ad-libitum.info
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