

Ad libitum

**Ad libitum | Eichhornweg 1 | 83512 Wasserburg**

Wasserburger Bohnenröster  
Frau Manuela Rechenauer  
Marienplatz 11  
83512 Wasserburg

9. September 2025

## **Rechnung 2021085315**

Sehr geehrte Frau Rechenauer,

für meine Bemühungen erlaube ich mir, Ihnen wie folgt in Rechnung zu stellen:

469 Stück Cloudspeicher (je GByte) für August zu je	0,02 €	9,38 €
= 1 Monat		
1 Stück Backup prüfen für August zu je	10,00 €	10,00 €
= 1 Monat		
Zwischensumme		19,38 €
MwSt (19%)		3,68 €
<b>Endbetrag</b>		<b>23,06 €</b>

Für Ihren Auftrag und Ihre Zahlung rein netto innerhalb von 10 Tagen nach Erhalt der Rechnung danke ich Ihnen.

Mit freundlichen Grüßen

Oliver Wagner

**Oliver Wagner**

Eichhornweg 1  
83512 Wasserburg  
Fon: +49 8071 1049740  
owagner@ad-libitum.info

Raiffeisenbank RSA eG  
IBAN DE96 7016 9524  
0000 5238 28  
GENODEF1RME

Steuernummer  
DE131537310